令和７年４月１６日

入札参加予定者 各位

鳥取市長 深澤 義彦

（公 印 省 略）

（下水道建設課扱）

(地震)第６１工区下水道工事(交付金)の質問について（回答）

このことについて、令和７年４月９日付公募型指名競争入札にかかる公告４-(２)

に基づき、下記のとおり回答します。

記

設計図書に関する質問回答書

工 事 名 (地震)第６１工区下水道工事(交付金)

質 問 書 提 出 日 令和７年４月１４日（月）

質問事項 回  答

単価一覧表①（1/2）の支保材損料につきまして、備

考欄に見積価格とありますので、採用価格の公表を

ご教示くださいますようお願いいたします。

単価一覧表①（1/2）の「支保材損料,円形管

用,2.0ｍ/セット 更生管径(6点支保) 1000≦

＜1370 供用１日当り」の単価は753円で積算

してください。